Per això, proposo que l’òrgan de contractació competent d’aquest Departament incoï 
l’expedient per a l’adjudicació, mitjançant procediment obert simplificat, del contracte del 
servei de control de plagues urbanes de diversos edificis del Departament per al 2026, 
per un import total de 48.642,00 euros (quaranta-vuit mil sis-cents quaranta-dos euros), iva 
inclòs, a càrrec del pressupost del 2026.